СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                               от  27.08.2015         №388/35
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 27.11.2014 г. №280/24
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 27.11.2014 №280/24 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Абзац третий пункта 20 признать утратившим силу.

2. Пункт 20.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить предельный объем муниципального долга Красногорского муниципального района на 2015 год в размере 40000 тыс. рублей, на 2016 год в размере  0 рублей, на 2017 год в размере 0 рублей».
3. Дополнить пунктом 20.2 следующего содержания:
«Утвердить программу муниципальных гарантий Красногорского муниципального района на 2015 год согласно приложению 13 к настоящему решению».
4. Дополнить приложением 13 «Программа предоставления муниципальных гарантий Красногорского муниципального района на 2015 год» согласно приложению 1 к настоящему решению.
5.
Приложение 4 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

6. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

7. Приложение 8 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава Красногорского

муниципального района
	Председатель

Совета депутатов

	Б.Е. Рассказов ___________________
	С.В.Трифонов ___________________